



Area 51 Event ApS

Tømrervej 22
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36914858

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2022

Lasse Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Area 51 Event ApS

Tømmervej 22

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36914858

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Lasse Bundvad Jakobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med event og oplevelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 257 t.kr. mod underskud på 17 t.kr. sidste år.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		350.005	(21.088)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.022)	0
Andre finansielle omkostninger		(11.720)	(58)
Resultat før skat		332.263	(21.146)
Skat af årets resultat	2	(75.536)	4.295
Årets resultat		256.727	(16.851)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		256.727	(16.851)
Resultatdisponering		256.727	(16.851)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.295
Periodeafgrænsningsposter		0	1.667
Tilgodehavender		375.000	5.962
Likvide beholdninger		45.942	5.028
Omsætningsaktiver		420.942	10.990
Aktiver		420.942	10.990

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført overskud eller underskud		(185.365)	(442.092)
Egenkapital		(145.365)	(442.091)
Gæld til tilknyttede virksomheder		341.386	309.112
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	24.979
Skyldige sambeskatningsbidrag		75.536	0
Anden gæld		149.385	118.990
Kortfristede gældsforpligtelser		566.307	453.081
Gældsforpligtelser		566.307	453.081
Passiver		420.942	10.990

Going concern	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3
Eventualforpligtelser	4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(442.092)	(442.091)
Kapitalforhøjelse	39.999	0	39.999
Årets resultat	0	256.727	256.727
Egenkapital ultimo	40.000	(185.365)	(145.365)

Noter

1 Going concern

Selskabets likvide situation er stram som følge af presset likviditet. Selskabet forventer over de kommende 12 måneder at generere likviditet, der kan dække det løbende og det for nuværende forfaldne likviditetsbehov.

Det er dog ledelsens forventning, at den positive udvikling i selskabets resultat vil fortsætte for det kommende år, hvorved den nødvendige likviditet skabes via den løbende drift.

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	75.536	0
Refusion i sambeskatning	0	(4.295)
	75.536	(4.295)

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	156.744

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EOSE Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
